
K prodeji, Byt 1+1, 31 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303735 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

3 459 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Prodej krásného bytu 1+1 včetně vybavení v Třebíči na ul.
Obránců Míru – ideální pro bydlení i investici!

Nabízíme k prodeji krásný byt o dispozici 1+1 s podlahovou
plochou 33 m2, který je plně vybaven a připraven k okamžitému
užívání nebo jako skvělá investiční příležitost.

Popis bytu:

    Dispozice: Byt 1+1 o velikosti 33 m2.

    Vybavení:
        Kuchyňská linka včetně lednice, sporáku a pračky.
        Jídelní stůl se židlemi.
        V pokoji naleznete skříň a pohodlnou postel.
        Koupelna se sprchovým koutem.

    Byt je plně zařízen, takže není nutné žádné další investice –
stačí se nastěhovat nebo pronajímat.

Výhody:

    Nájemník jako bonus: V bytě aktuálně bydlí spolehlivý nájemník,
který pravidelně platí nájemné. Byt je tak vhodný pro investory,
kteří hledají nemovitost s okamžitým výnosem.
    Pokud ale hledáte vlastní bydlení, není problém nájemní
smlouvu vypovědět.

Další informace:

    Byt se nachází ve skvělé lokalitě, s dobrou dostupností k
veškeré občanské vybavenosti.
    Nízké náklady na bydlení.
    Ideální pro jednotlivce nebo pár.

Zaujala Vás tato nabídka?
Neváhejte mě kontaktovat na telefonním čísle. Domluvte si
prohlídku ještě dnes a přesvědčte se o kvalitách tohoto bytu
osobně!

Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4303735
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 31 m2
Užitná plocha: 31 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


